1

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC-……….
	            ……………., ngày     tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO
Công tác ứng dụng công nghệ thông tin và thống kê giáo dục

năm học 2021 - 2022
Căn cứ Công văn số 1206/PGDĐT ngày 12/10/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin và thống kê giáo dục năm học 2021-2022.
Qua quá trình thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin (CNTT) trong năm học 2021-2022, trường….. báo cáo tổng kết việc thực hiện các nhiệm vụ về ứng dụng CNTT và thống kê giáo dục như sau:

1. Ứng dụng CNTT trong đổi mới phương pháp dạy - học và kiểm tra, đánh giá:
….

2. Ứng dụng CNTT trong công tác quản lý, điều hành:
….

3. Ứng dụng CNTT trong công tác thông tin:
….

4. Công tác tổ chức thực hiện nhiệm vụ CNTT:
4a. Kết quả thực hiện các kế hoạch về xây dựng và phát triển thành phố Thủ Dầu Một theo hướng đô thị thông minh, giai đoạn 2020-2025 và các năm tiếp theo, lĩnh vực giáo dục và đào tạo (KH 962/KH-PGDĐT ngày 27/8/2021 của Phòng GDĐT)
….
4b. Kết quả thực hiện các kế hoạch triển khai chương trình chuyển đổi số của Ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 (KH 456/KH-PGDĐT ngày 01/4/2022 của Phòng GDĐT)
….
4c. Các phương hướng triển khai các Kế hoạch trong năm học 2022-2023.

….
Trên đây là báo cáo tổng kết công tác ứng dụng công nghệ thông tin thống kê giáo dục năm học 2021- 2022 của trường….../.
	 Nơi nhận:

   - Phòng GDĐT thành phố;

   - Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

PAGE